Brother HL-1210W(HL1210WRF1)
Imprimante - monochrome - laser - A4/Legal - 2400 x 600 ppp - jusqu'à 20 ppm - capacité:150
feuilles - USB 2.0,Wi-Fi(n) avec Toner demarrage de 700 pages
Imprimez rapidement et en toute simplicité vos documents en noir et blanc grâce à cette imprimante
haute performance et compacte. Bénéficiez de nombreuses fonctionnalités pour augmenter votre
productivité comme la connectivité Wifi et l'impression depuis votre smartphone.
Mise en avant
Compacte et élégante
Simple
Fiable et performante
Les atouts
Compacte et élégante
L'imprimante HL-1210W est si compacte qu'elle trouvera aisément sa place sur une étagère ou sur votre poste de travail.
Simple
Installez cette imprimante en quelques minutes et connectez la en Wi-Fi ou à l'aide d'un câble USB.
Fiable et performante
La technologie anti-bourrage innovante de Brother vous permet d'imprimer sans tracas. Bénéficiez de vitesses d'impression jusqu'à 20 pages
par minute (ppm),et de la sortie de votre première page imprimée en moins de 10 secondes.
SPECIFICATIONS PRINCIPALES
Description du produit Brother HL-1210W - imprimante - monochrome - laser
Type d'imprimante Imprimante de groupe de travail - laser - monochrome
Poids 4.6 kg
Classe de taille de support A4/Legal
Taille max. du support Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm)
Taille minimale du support
(personnalisée) 148 mm x 148 mm
Taille maximum du support
(personnalisée) 216 mm x 356 mm
Vitesse d'impression Jusqu'à 20 ppm - noir &blanc - A4 (210 x 297 mm)
Résolution maximum (N&B) 2400 x 600 ppp
Technique d'amélioration de
l'image Brother HQ1200
Interface USB 2.0,Wi-Fi(n)
Processeur 200 MHz
RAM installée (maximum) 32 Mo
Langage(s) d'impression Pilote GDI pour Windows
Type de supports Papier uni,papier recyclé
Capacité totale 150 feuilles
Gestion des supports Bac d'entrée 150 feuilles
Alimentation CA 230V
Dimensions (LxPxH) 34 cm x 23.8 cm x 18.9 cm
Spécifications détaillées
Général
Type d'imprimante Imprimante de groupe de travail - laser - monochrome
Imprimante
Vitesse d'impression Jusqu'à 20 ppm - noir & blanc - A4 (210 x 297 mm)
Technologie de connectivité Sans fil
Interface USB 2.0,Wi-Fi(n)
Résolution maximum (N&B) 2400 x 600 ppp
Technique d'amélioration de
l'image Brother HQ1200
Durée de sortie de la
première impression,Noir et
blanc
10 s
Langage(s) d'impression Pilote GDI pour Windows
Gestion des supports Bac d'entrée 150 feuilles
Processeur
Processeur 200 MHz
RAM
RAM installée (maximum) 32 Mo
Gestion du support
Type de supports Papier uni,papier recyclé
Classe de taille de support A4/Legal
Taille max. du support Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm)
Taille minimale du support
(personnalisée) 148 mm x 148 mm
Taille maximum du support
(personnalisée) 216 mm x 356 mm
Formats standard reconnus
ANSI A (Letter) (216 x 279 mm),Legal (216 x 356 mm),Executive (184 x 267
mm),A4 (210 x 297 mm),A5 (148 x 210 mm),B5 (176 x 250 mm),Folio (216 x
330 mm),216 x 355.6 mm,148 x 148 mm
Grammage 65 g/m² - 105 g/m²
Capacité totale 150 feuilles
Entrées de média 1 x automatique - 150 feuilles - Legal (216 x 356 mm) poids:65 g/m² - 105 g/m²
Capacité des bacs de sortie 50 feuilles
Réseaux
Protocole de gestion à
distance TFTP
Protocoles et fonctions de
sécurité WEP,WPA-PSK,WPA2-PSK,TKIP,AES
Extension/connectivité
Connexions 1 x USB 2.0 - USB 4 broches type B
Divers
Consommables inclus 1 x cartouche toner (noir) - jusqu'à 700 pages ISO/IEC 19752
Normes de conformité IEC 60825-1:2007
Alimentation
Périphérique d'alimentation Alimentation électrique
Tension requise CA 230V
Consommation en
fonctionnement 380 Watt
Consommation électrique en
mode d'attente 1.3 Watt
Consommation en mode
sommeil 0.7 Watt
Caractéristiques
d’environnement
Température minimale de
fonctionnement 10 °C
Température maximale de
fonctionnement 32 °C
Taux d'humidité en
fonctionnement 20 - 80 % (sans condensation)
Emission sonore (active) 51 dBA
Dimensions et poids
Largeur 34 cm
Profondeur 23.8 cm
Hauteur 18.9 cm
Poids 4.6 kg
What's in the box
Brother HL-1210W
Cartouche toner - noir